合同编号：豫财招标采购-2021-1321-1
郑州大学政府采购图书合同

甲方：    郑州大学
乙方：    郑州金泰图书发行有限公司
本合同于 2022 年 4 月 11 日由甲乙双方按下述条款签署。

在甲方为获得图书实物和伴随服务实施公开招标情况下，乙方参加了公开招标。通过公开招标，甲方接受了乙方以折扣率 65% 、总金额人民币 1275000元（实洋） 的投标。双方以上述事实为基础，签订本合同。

一、供货范围及分项价格表(详见附件1、附件2)

1、本项目所采购的图书，详见附件1、附件2，此附件是合同中不可分割的部分。

2、合同总金额中包括图书金额、编目费、包装、运输费、加工费、保险费、装卸费、材料费、调试费、检验费及培训所需费用及税金等，甲方不再另行支付任何费用。

二、质量及技术规格要求

1、乙方应本着优质服务的原则，向甲方提供所订购图书，不得搭配甲方未订购的图书。图书的品种、数量及配套服务的技术标准，应符合招标文件要求，且应达到乙方投标文件中明确及承诺的相应标准。

2、乙方按合同要求提供全新图书（甲方有特殊要求的除外），图书质量必须符合《中华人民共和国质量法》和《图书质量管理规定》的有关规定，均为正版图书，不得出现缺页、倒页、污损、重影、开胶、倒装、裁切等质量问题，若出现上述问题，乙方必须无条件及时退换。否则，甲方有权拒付本合同金额的全部货款。

3、乙方必须免费对所供图书提供配套服务：分类、编目、录入图书馆管理系统、盖馆藏章、贴条形码、加贴书标、加贴磁条、典藏上架等。分类号以《中图法（第五版）》为准，书次号依《通用汉语著者号码表》（刘湘生主编）和《郑州大学图书馆图书索书号取号的有关规定（试用）》取号。编目严格按《普通图书著录条例》及中国高等教育文献保障系统之中文图书著录规则进行著录、数据符合CNMARC格式。

三、包装与运输

1、图书交付使用前发生的所有与图书相关的运输、安装及安全保障事项等均由乙方负责；图书包装应符合抗震、防潮、防冻、防锈以及长途运输等要求，对由于包装不当或防护措施不力而导致的商品损坏、损失、腐蚀等损失均由乙方承担；在图书交付使用前所发生的所有与图书相关的经济纠纷及法律责任均与甲方无关。
2、加工好的图书在经甲方全面验收合格后，乙方应按照甲方的要求将图书分别运送到指定地点（各校区的各个书库），所需费用由乙方承担。

四、质保期与售后服务

1、乙方所供图书免费质保十年。

2、在质保期内，乙方接到甲方维修通知后，2小时内响应，24小时内到达甲方现场并提出方案，并安排专人尽快予以修复，否则甲方有权扣除部分或全部质保金。产品存在质量问题，甲方有权要求乙方换货。

3、质保期外，乙方有义务接受甲方的图书修复要求，只收材料成本费，其他免费。

五、技术服务

1、乙方向甲方免费提供图书RFID或磁条调试、图书搬运到库、拆包及按订单编号入库验收。

2、乙方向甲方提供准确无误的图书分类统计表、条码使用表、总括帐、图书清单（纸质三份）等。

六、专利权

乙方应保证甲方在使用其所提供的产品时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或保护期的起诉。

七、免税

本合同采购图书不属于进口产品，不涉及关税。

八、交货时间、地点与方式

1、乙方于 2022 年 4 月 24 日之前将加工好的图书运送至甲方指定地点，并具备使用条件，未经甲方允许每推迟一天，除扣除履约保证金外，按合同总额的千分之五扣除违约金。
2.乙方负责所供货物包装、运输、安装和调试，并承担所发生的费用；甲方为乙方安装提供集成管理系统等便利条件。
3.安装过程中若发生安全事故由乙方承担。
4.乙方安装人员应服从甲方的管理，遵守国家法律法规和学校相关制度，否则一切后果均由乙方承担。
5.货物交付使用前，乙方负责对提供货物进行看管，并承担货物的丢失、损毁等风险。
九、验收方式

1.初步验收。甲方按合同所列质量标准、规格型号、技术参数以及数量等在现场验收，并填写初步验收单。验收时，甲方有权提出采用技术和破坏相结合的方法。

乙方应向甲方移交所供图书完整的统计资料。由供需双方共同初步验收；甲乙双方如产生异议，由第三方重新进行验收。如果乙方提供的货物与合同不符，甲方有权拒绝验收，由此所产生的一切费用由乙方承担。
2.正式验收：依据河南省财政厅“《关于加强政府采购合同监督管理工作的通知》【豫财购（2010）24号】”文件要求，政府采购合同金额50万元以上的货物采购项目，由使用单位初验合格后，向学校国有资产管理处提出验收申请，由采购单位领导牵头，会同财务、审计、监察、资产管理及专家成立验收专家组进行正式验收。学校验收通过后，才能支付合同款项。
十、付款方式

1、本合同甲方按采购图书总码洋的 65 %（折扣率）向乙方支付货款。
2、本合同总金额为  1275000.00 元（折扣后的实洋）。
3、付款方式：图书通过正式验收后，并经相关部门审计后，甲方向乙方支付合同总金额的95％即人民币 壹佰贰拾壹万壹仟贰佰伍拾元整 （小写：￥ 1211250 元）。其余5%即人民币 陆万叁仟柒佰伍拾元整 （小写：￥ 63750元）转为质量保证金，图书免费质保十年（含编目、加工），二年后如无质量问题，质量保证金一次性无息付清。

十一、履约担保

1、乙方须向甲方以转账的方式交纳履约保证金中标金额的5%。履约保证金在签订合同前交学校财务处，合同完成，图书验收合格正式交付使用后予以退还。

2、有下列情况之一的，履约保证金全额不予退还：（1）、合同签定之日起，收到正式订单后 14日历日乙方图书到货率小于90%的，主题名项中加*的必供图书到货率小于100%（出版社的无书证明不作有效凭证）。（2）、由乙方的原因造成合同中止的；(3)、乙方在中标后拒签合同的；(4)、乙方供应的图书中出现盗版或其他类型非法出版物的；(5)、图书编目、加工错误率大于或等于10%的（错误率=单次抽查发现错误的图书册数 /单次抽查的图书总册数×100%）；(6)、乙方提供的加工材料与甲方招标文件中的要求不符合的（优于甲方要求且甲方能正常使用的除外）；(7)、乙方有以下不诚信行为之一的：恶意掺书、更改书价、在图书验收环节弄虚作假、转移或更换采购人书目订购数据、非法更改采购人采访系统数据、影响采购人年度采购计划等。

3、有下列情况之一的，甲方有权扣除部分履约保证金：(1)、乙方投标文件中的优惠条件或承诺没有兑现的，应扣除等值部分；(2)、图书编目、加工错误率大于或等于6%的，每高于一个百分点，扣除 5000元；(3)、合同签定之日起，收到正式订单后 14日历日乙方图书到货率小于95%的，每降低0.1个百分点，扣除 500元（出版社的无书证明不作有效凭证）。(4)、乙方必须保证所供图书与甲方报出的订单图书相符，如发现与订单不相符的图书，被视为是乙方掺书，甲方有权按照所掺书的10倍码洋扣除履约保证金。

十二、违约责任

1、乙方所供图书品种、质量、数量、加工等不符合合同要求，甲方有权拒收，也可要求更换或返工，由此产生的一切费用由乙方负责。图书更换、返工的时间由双方协商，超出更换、返工时间的，乙方应向甲方每天支付合同总额千分之五的违约金。

2、乙方公司出现下列不诚信行为之一，甲方除进行经济处罚以外，还有权单方直
[image: image1.png]o I PR T SRR 8 A i SR 5 SR
EBHETARICT 0N, BRI TS TRGT 1500, Z )79t
L ZE AR R A 2 i AR

=y

Lo A SR AR b T RICH . A G RR AN
SRR PRI B el LRI b, RIERHR
AR

20 RERITE R4S, IRAR. DAL, 1A R B

L RGE 12T~ PN, ZARG, WL E 6.
 AERARIE, GRS GRS

L GENRN: AEFRAEE RN, SR RE SRR ERITR
G

FPTe IR RT LT

W 9550881310691412265

@5

[image: image2.jpg]TR S BRI AR bR -2021-1321

Yrin: 65%

SRR 1961687, 00 JC

B PNB: ¥ 1275096. 55 JC
M S SEBRA A Y 1275000 6

KB NRS Faaldh e mr R m koo fii sy
K5: ANRM SRR IAT 08

Fes ISBN &5 4 e iRk ikt Hir H g | mEECo) | &E
1 VERL I RCRE P A [E A R EHEE VR 78 1961687 | fufi
2
i 3
4

LG NE: ¥1275096. 55 JT

e BUGSeEE: /MNB: ¥ 1275000 JC

K5 N {4 5 7 2 SRR A f6 11 5
K5 KR S ks

#6 I

附件2：图书清单

设备技术规格参数、功能描述及配置清单表
	序号
	设备名称
	具体技术规格参数、功能描述及配置清单描述
	单 位
	数  量

	1
	中文图书
	1、国内出版社

2、按要求完成：为采购的图书分类、编目、加盖馆藏章、粘贴条形码、加贴书标、安装RFID标签、加贴色标、典藏上架并保证加工质量。
3、质保期：十年。
	种
	78

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

附件3：售后服务计划和质量保证承诺书
一、售后服务计划
1、售前服务：我公司在收到每批图书订单后及时做好收订工作，1个工作日内以电话、电子邮件方式回告，核实订单的图书预订册数和金额，以最短时间、最优方案根据采购方提供的书目订单组织图书。
2、售中服务：我公司保证及时向采购方通报图书组织情况，并按采购方提出的书目及包装要求按照约定的时间内将货物送到指定位置。
3、售后服务：在免费质保期内，我公司提供免费上门服务，出现任何质量问题，我公司无条件负责更换和维修，由此产生的一切费用由我公司承担。
4、所有图书的品种和复本数量均由采购方决定，我公司应当严格按照订单组织图书配给，不得自行搭配和追加非图书馆确认订购的品种或复本，如果发现非图书馆确认订购的品种或复本，一律不做退货处理，视为赠送。

5、在图书免费质保期内，若出现缺页、倒装、装帧或包装等质量问题，无条件退换等，由此产生的一切费用由我公司承担。
6、接到采购方追订图书订单后，将尽一切可能通过出版社及分支机构、民营供应商、包销商、包销作者、编辑、网上书店等众多渠道来满足采购方要求，保证与正常采购一视同仁，承诺及时处理。从追订之日起，2-3日内送到采购方指定仓库，最快的为今日订明日到，一本书也能够保证按时送货上门。若超过到货期限的，超过一天按合同码洋的1%赔偿采购方的损失。

7、我公司承诺为采购方提供免费十年质保的服务，自接到采购方报修后，2小时内响应，在24小时内解决问题，如不能及时解决问题提供备用图书服务、直到原货物修复。
8、质保期过后，我公司仍免费提供技术咨询服务及终身优惠服务。我公司将提供与质保期内同内容的服务项目，一切费用由我公司承担。
9、我公司具有良好的服务能力，在郑州具有固定的办公场所及人员，将安排专人负责数据、采购、反馈、配送、收退、结算等全程跟踪服务，能够提供符合贵校要求的所有加工材料，并且有专业加工、编目人员负责加工，为确保图书加工质量，我公司保证加工人员的稳定性，并严格按照贵校提出的加工要求进行加工。加工服务与材料费、验收产生费用全部由我公司承担。我公司承诺不将此项业务进行转让.分包给他人经营管理。所产生费用全部由我公司承担。
我公司承诺所供图书质保期：十年质保，自供货签收之日起计算。在免费质保期内，我公司提供免费上门服务，出现任何质量问题，我公司无条件负责更换和维修，由此产生的一切费用由我公司承担。在接到贵校老师图书出现问题通知后，30分钟内响应，24小时内到达现场并解决问题。我公司负责所供图书免费全面检查，如发现潜在问题，我公司免费予以更换。
我公司有专人负责订单，退书、图书差错、未到书情况、免费维修及时与贵馆沟通，接到客户电话后0.5小时内给予回复，24小时内到达现场并解决问题。
二、质量保证承诺书

1、我公司保证所提供图书符合国家相关法律法规之规定，是出版社出版的正版图书，不夹杂非法、盗版、盗印等出版物，供应的图书版本与来源合法，并对所供应的图书版本、知识产权、进货来源承担相应的法律责任，若出现有盗版或其它类型非法出版物，贵馆一旦查实，可拒付书款，终止合同，我公司愿意接受所供问题图书总码洋10倍以上的罚金，承担所产生的一切后果，包括法律责任和连带经济责任。

2、杜绝盗版。如发现盗版嫌疑图书，贵馆有权拒付盗版书货款并移交新闻出版局查处，且由盗版发生的法律问题由我公司负责。
3、装帧差的书籍，以及运输途中造成的图书破损，随书附件（光盘、软盘、磁带等）不完整（丢失、破损等），一律退回我公司。
4、我公司承诺送交到贵馆的图书没有质量问题，若验收时发现有污损，图文不清，缺页，倒页，缺附件等质量不合格的图书，以及与订单不符的图书，一律予以退货，（我公司承诺不以已加工为理由拒绝），由此造成的损失及费用全部由我公司承担。
5、我公司提供的图书若有开胶、散页、倒装、缺页、图文不清、倒页、缺附件、散页、倒装，以及为按贵馆要求加工或运输过程中出现质量问题时，无论加工与否，我公司负责及时退换；无条件地及时处理差错，新书差错率低于0.1%；无论由于何种原因造成贵馆图书购重，我公司都给予退换。可根据贵馆需要无条件及时退换或贬值处理，我公司不会以已加工为理由拒绝。
在验收图书的过程中，如发现因我公司在配书过程中未严格按照贵馆要求配送，或因采访数据信息不完整造成版次、内容、开本、页码、装订等原因造成的不适合贵馆收藏，及其他原因造成重订、错订等保证无条件退货。因包装或运输过程造成的图书质量问题或损失，由我公司负责。
附件4：郑州大学仪器设备初步验收单
No.                                        年   月   日
	使用单位
	图书馆
	使用人

	合同编号
	豫财招标采购-2021-1321-包A

	供货商
	郑州金泰图书发行有限公司
	合同总金额
	1275000元

	设备明细（品名、型号、规格、生产厂家、数量、金额等，不够可另附表）

	序号
	品名
	技术参数
（规格型号）
	生产厂家（产地）
	数量
	单位
	金额

	1
	中文图书
	详见清单
	国内出版社
	78
	种
	1275000元

	实 物 验 收 情 况
	外观质量（有无残损，程度如何）。
包装整洁，无破损；包装采取了防水、防潮、防震和防止其他损坏的必要保护措施，且能够经受多次搬运及装卸；每包重量没有超过12.5kg；每个包装附有本包装的书目清单；每包装外粘贴有清晰牢固的发货单。

	清点数量（主机、配件、型号、规格、产地是否与招投标文件、合同、发票、装箱单的数量相同，若有出入，说明缺件名称、规格、数量、金额）。

共有 78 种，金额为1275000元，与招投标文件、合同、发票、装箱单的数量相同。

	仪器设备安装调试及使用人员培训情况（是否完成整套设备安装、有无安装缺陷，使用人员是否经过培训）。
经实验上架定位，符合我单位使用要求。人员培训情况与招投标文件、合同一致。

	技术验收情况
	依据合同约定技术条款逐一测定设备的性能和各项技术指标，所测结果是否与合同约定技术条款规定的一样，性能是否稳定，配件是否齐全，是否有安全隐患，具体说明。

经测试，所供图书与合同约定技术条款的性能和各项技术指标规定的一样，性能稳定，配件齐全，无知识产权纠纷。

	初步验收情况
	□通过验收                  □整改后再组织验收
□不通过验收  索赔要求      □其他结论

	验收小组
成员签字

	    供货商
授权代表签字

附件5：中标通知书

[image: image3.png]WHM",&_@@%%E

SO D
H &7 Hf %@J /3 «ﬁ?y
) %mmmmw@% € @dﬂ v;w
\\«%Aw« .faam\ i
NEis> N/ e

G98900€TSET [H- *HBWY
1 %E&?Bxﬁm%m_ FA H m@mNﬁwmm_ﬂz«mﬁ*% BIOHE

. : o
SR AEY B WM TR MY

=
=

M (%W TR B3|

L eI .Gl
¥ FREWHTIHME v s WETENT BOZUFES | S0 T B |

TTET-TT0C-GH N4 BE 1%t

(T B M IS .
i 3 — 4 | M T A 0 3 B 0 0 o L6 Ay ) O 5 B O ik B 25 Y W s

RIS}

Y h BB A (B EARSE B\ RS
,mm%&@@@ THEHKESF ,tuhhﬁmm THEENEEEEHE T
ERGRETTIE(PN A RER 2 Y ShF L S TR A0

a7 B L B

e Y B (W) W

[image: image4.jpg]FIfE 6: Py

TUH %05 IR AR ZI-2021-1321

S 1961687, 00

Prd: 65%

B NG ¥1275096. 55 I6
AME PR E4: Y 1275000 76

KG: AR

FAT AR HESTALAT I b e AT 11 43
K5: ANRF EaadhE o

5 ISBN & B4 E# R At HH i (A M | BE G | &
1 | 9787550628595 ;ﬁ“‘m RS (2 30 AN, 5 R A 2018-01 30 22800. 00 G Fi
ey i
2 | 9787550626454 ;;ﬁﬂ,?ﬂ&bmﬂxﬁ (£ 16 R PG 4 RUEHRRAE | 2017-08 16 12000.00 | 4F;
: Y A EM TR - AL | AR o ] s
3 | 9787550612181 B B4 (478D RS AR AL R R A 2014-05 78 44500. 00 Bl
copianss | *PEMET LR - A E e X § ‘ s
4 | 9787550614055 B4 (484 fb R R A4 R R A 2019-07 84 48500. 00 G fi
N EER - T
5 | 9787807292265 ’12@?{;3’4;;‘;? ke & R R4 B R 2009-05 49 22000. 00 Gkl
6 | 9787550616592 ;gii&?’%“fﬁ) W JRUBLE 514 RS | 2012-12 17| 8900. 00 Gt
srh EHL R - i P . T . 3 ' s
7| 9787807292258 lgf(ﬂ;ga‘juj‘)"k FRER | i JRBHIAE | 2008-12-01 5| 2200.00 i hid
] Tt AR s ;g_{f o o . 7
8 | 9787807297604 j:l(fiﬁﬁw“ﬂ'k i BB AR A R RSAL | 2010-06-01 10 | 4700.00 Gefit
- 7 20 5 T
9 | 9787807297611 ;;jii&;;;‘}j*& HEH TRV H R A RUELH AL | 2010-01-01 7 3500. 00 P
10 | 9787807299455 T,T?ﬁ”,wﬁﬁ aER R H R 4 R HRRAE | 2011-01-01 1 450. 00 Ga ki
. s LR B EE 9 . N .
11 | 9787807297536 *q]im?“gﬂ EEE JRUELH R A4 UL R A 2010-12 15 6800. 00 Gl
db (415 i
B3R

e 30D

	12
	9787807290971
	*中国地方志集成·省志辑·黑龙江（全2册）
	凤凰出版社编
	凤凰出版社
	2009-12
	2
	950.00
	免税

	13
	9787807296980
	*中国地方志集成·省志辑·湖北（全7册）
	凤凰出版社编
	凤凰出版社
	2010-06
	7
	3500.00
	免税

	14
	9787807297017
	*中国地方志集成·省志辑·湖南（全12册）
	凤凰出版社编
	凤凰出版社
	2010-05
	12
	5500.00
	免税

	15
	9787807290988
	*中国地方志集成·省志辑·吉林(全2册)
	凤凰出版社编
	凤凰出版社
	2009-12
	2
	1580.00
	免税

	16
	9787807290964
	*中国地方志集成·省志辑·江西(全7册)
	凤凰出版社编
	凤凰出版社
	2009-12
	7
	3300.00
	免税

	17
	9787807290995
	*中国地方志集成·省志辑·辽宁(全2册)
	凤凰出版社编
	凤凰出版社
	2009-12
	2
	1220.00
	免税

	18
	9787807296997
	*中国地方志集成·省志辑·山东(全9册）
	凤凰出版社编
	凤凰出版社
	2010-05-01
	9
	5800.00
	免税

	19
	9787550614505
	*中国地方志集成·省志辑·新疆、青海、西藏（全3册）
	凤凰出版社编
	凤凰出版社
	2012-06
	3
	1900.00
	免税

	20
	9787807290957
	*中国地方志集成·省志辑·云南(全8册)
	凤凰出版社编
	凤凰出版社
	2009-12-01
	8
	4800.00
	免税

	21
	9787807297000
	*中国地方志集成·省志辑·浙江（全8册）
	凤凰出版社编
	凤凰出版社
	2018-12
	8
	5400.00
	免税

	22
	9787807294627
	*中国地方志集成·云南府县志辑（全83册）
	凤凰出版社编
	凤凰出版社
	2010-01
	83
	42000.00
	免税

	23
	9787550616608
	*中国地方志集成• 新疆府县志辑（全12册）
	凤凰出版社编
	凤凰出版社
	2013-02-01
	12
	6200.00
	免税

	24
	9787550600348
	*中国地方志集成•安徽府县志辑（全63册）
	凤凰出版社编
	凤凰出版社
	2018-10
	63
	33000.00
	免税

	25
	9787550619005
	*中国地方志集成•广西府县志辑（共79册）
	凤凰出版社编选
	凤凰出版社
	2014-05
	79
	44000.00
	免税

	26
	9787807290292
	*中国地方志集成•黑龙江府县志辑（全10册）
	凤凰出版社编
	凤凰出版社
	2012-04
	10
	5200.00
	免税

	27
	9787806435021
	*中国地方志集成•湖北省府县志辑（全六十七册）
	江苏古籍出版社编
	凤凰出版社
	2001-01
	67
	32000.00
	免税

	28
	9787806437377
	*中国地方志集成•湖南府县志辑（全86册）
	凤凰出版社编
	凤凰出版社
	2013-01
	86
	38500.00
	免税

	29
	9787807290285
	*中国地方志集成•吉林府县志辑（全10册）
	凤凰出版社编
	凤凰出版社
	2012-04
	10
	5080.00
	免税

	30
	9787807291695
	*中国地方志集成•江苏府县志辑（全68册）
	凤凰出版社编
	凤凰出版社
	2008-04
	68
	36000.00
	免税

	31
	9787550617544
	*中国地方志集成•江西府县志辑（全87册）
	凤凰出版社编
	凤凰出版社
	2010-01
	87
	46000.00
	免税

	32
	9787807290278
	*中国地方志集成•辽宁府县志辑（全23册）
	凤凰出版社编
	凤凰出版社
	2012-04
	23
	11500.00
	免税

	33
	9787807292241
	*中国地方志集成•宁夏府县志辑（全9册）
	凤凰出版社编选
	凤凰出版社
	2008-12
	9
	4200.00
	免税

	34
	9787806438404
	*中国地方志集成•山东府县志辑（全95册）
	凤凰出版社编选
	凤凰出版社
	2014-03
	95
	42000.00
	免税

	35
	9787806439944
	*中国地方志集成•山西府县志辑(全70册）
	凤凰出版社编
	凤凰出版社
	2005-05
	70
	31000.00
	免税

	36
	9787807290698
	*中国地方志集成•陕西府县志辑（全57册）
	凤凰出版社编选
	凤凰出版社
	2007-05
	57
	27800.00
	免税

	37
	9787550602786
	*中国地方志集成•省志辑•安徽（全5册）
	凤凰出版社编
	凤凰出版社
	2011-07
	5
	2500.00
	免税

	38
	9787807297598
	*中国地方志集成•省志辑•福建（全15册）
	凤凰出版社编
	凤凰出版社
	2011-07
	15
	6900.00
	免税

	39
	9787550610330
	*中国地方志集成•省志辑•甘肃（全6册）
	凤凰出版社编
	凤凰出版社
	2011-08
	6
	3400.00
	免税

	40
	9787550610323
	*中国地方志集成•省志辑•河南（全2册）
	凤凰出版社编
	凤凰出版社
	2011-08
	2
	900.00
	免税

	41
	9787550606760
	*中国地方志集成•省志辑•江南（全6册）
	凤凰出版社编
	凤凰出版社
	2011-07
	6
	3200.00
	免税

	42
	9787807297581
	*中国地方志集成•省志辑•山西 (全7册)
	凤凰出版社编
	凤凰出版社
	2011-07
	7
	3800.00
	免税

	43
	9787550602755
	*中国地方志集成•省志辑•陕西 （全9册）
	凤凰出版社编
	凤凰出版社
	2011-02
	9
	4200.00
	免税

	44
	9787550610316
	*中国地方志集成•省志辑•四川（全8册）
	凤凰出版社编
	凤凰出版社
	2011-08
	8
	4800.00
	免税

	45
	7533305809
	*四库全书存目丛书(全220册)
	四库全书存目丛书编纂委员会编
	齐鲁书社
	1997.03
	220
	66000.00
	免税

	46
	7533304780
	*四库全书存目丛书(全261册)
	四库全书存目丛书编纂委员会编
	齐鲁书社
	1995.09
	261
	78300.00
	免税

	47
	7533305353
	*四库全书存目丛书(全292册)
	四库全书存目丛书编纂委员会编
	齐鲁书社
	1996.08
	292
	87600.00
	免税

	48
	7533306155
	*四库全书存目丛书(全426册)
	四库全书存目丛书编纂委员会编
	齐鲁书社
	1997.07
	426
	127800.00
	免税

	49
	9787514910445
	*四部丛刊·四编（共186册）

	中国书店出版社
	2016-01
	186
	158000.00
	免税

	50
	9787514924084
	*四部丛刊·五编（190册）

	中国书店出版社
	2020-01
	190
	160000.00
	免税

	51
	9787514910278
	*四部丛刊·初编（共504册）

	中国书店出版社
	2016-11
	504
	168000.00
	免税

	52
	9787514910285
	*四部丛刊·续编（共109册）

	中国书店出版社
	2016-10
	109
	46000.00
	免税

	53
	9787514910421
	*四部丛刊·三编（共100册）

	中国书店出版社
	2016-10
	100
	46000.00
	免税

	54
	9787501347513
	方舆考证（十二函九十一册）
	（清）许鸿磐
	国家图书馆出版社
	2014-08
	91
	54200.00
	免税

	55
	9787802086746
	台湾文献史料丛刊
	周宪文、杨亮功、吴幅员
	人民日报出版社
	2009.1
	190
	100000.00
	免税

	56
	9787513402927
	故宫博物院藏稀见方志丛刊
	李欢、江英、李子裔
	故宫出版社
	2013.7
	160
	146000.00
	免税

	57
	787101112405
	律例图说（全2册）

	中华书局
	2015-10
	2
	1200.00
	免税

	58
	9787513407410
	钦定武英殿聚珍版程式
	（清）金简
	故宫出版社
	2015.1
	1
	1200.00
	免税

	59
	9787550820593
	中华大典
	葛剑雄 主编
	西泠印社出版社
	2012
	7
	3800.00
	免税

	60
	9787535187871
	中华大典
	《中华大典》委会 编
	湖北教育出版社
	2014
	6
	5000.00
	免税

	61
	9787535187864
	中华大典
	《中华大典》委会 编
	湖北教育出版社
	2014
	6
	5000.00
	免税

	62
	9787532568369
	中华大典
	《中华大典》工作委员会编；《中华大典》编纂委员会编
	上海古籍出版社
	2017
	1
	480.00
	免税

	63
	9787535182494
	中华大典
	《中华大典》委会 编
	凤凰(原江苏古籍)
	2000
	6
	5000.00
	免税

	64
	9787532550975
	中华大典
	《中华大典》委会 编
	上海古籍出版社
	2008
	2
	850.00
	免税

	65
	9787562156086
	中华大典
	《中华大典》工作委员会编；《中华大典》编纂委员会编
	人民出版社
	2011
	4
	1860.00
	免税

	66
	9787553803487
	中华大典
	《中华大典》工作委员会编；《中华大典》编纂委员会编
	岳麓书社
	2017
	2
	560.00
	免税

	67
	9787229101312
	中华大典
	《中华大典》工作委员会编；《中华大典》编纂委员会编
	重庆出版社
	2015
	1
	350.00
	免税

	68
	9787100126502
	辞源
	商务印书馆
	商务印书馆
	2018
	4
	998.00
	免税

	69
	9787300188416
	雷海宗 林同济卷（中国近代思想家文库）
	江沛 刘忠良
	中国人民大学出版社
	201411
	1
	109.00
	免税

	70
	9787215105607
	黄河志
	黄河水利委员会黄河志总编辑室编
	河南人民出版社
	2017.01
	11
	2880.00
	免税

	71
	9787216039653
	再续行水金鉴（全16册）
	中国水利水电科学研究院水利史研究室编校
	湖北人民出版社
	2004
	16
	800.00
	免税

	72
	9787101067422
	中国古籍总目·丛书部

	中华书局
	2009-01
	2
	380.00
	免税

	73
	9787101006391
	通志（套装共3册）
	[宋]郑樵编撰
	中华书局
	2008-01
	3
	860.00
	免税

	74
	9787501358939
	新中国古籍影印丛书总目（套装全三册）
	南江涛 贾贵荣
	国家图书馆出版社
	2019
	3
	800.00
	免税

	75
	9787501361434
	中国图书馆史（套装全四册）
	韩永进
	国家图书馆出版社
	2017
	4
	980.00
	免税

	76
	9787501357956
	河南大学图书馆藏稀见方志丛刊（全三十二册）
	李景文  郭鸿昌
	国家图书馆出版社
	2016-06-30
	32
	24000.00
	免税

	77
	9787501334841
	北京师范大学图书馆藏稀见方志丛刊（全二十二册）
	北京师范大学图书馆
	国家图书馆出版社
	2011-07-22
	22
	15000.00
	免税

	78
	9787501331581
	陕西省图书馆藏稀见方志丛刊（全十六册）
	陕西省图书馆编
	国家图书馆出版社
	2006-09-01
	16
	7200.00
	免税